
WTTV 2015/16

Relegationsspiele III der Tabellenzweiten der Landesliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Borussia Düsseldorf III 3 2 1 0 26:16 +10 5:1
2 DJK Eintracht Eitorf 3 2 1 0 26:20 +6 5:1
3 TTG Langenich 3 0 1 2 19:26 -7 1:5
4 TTC BW Krefeld 3 0 1 2 17:26 -9 1:5

 

Bemerkungen
Ausrichter: TTG Langenich (Europaschule Kerpen, Philipp-
Schneider-Str, 50171 Kerpen) Die Mannschaften auf Platz 1 und 2
der Tabelle steigen in die Verbandsliga auf.

Spielleiter-Kontaktadresse
Almesberger, Werner, Mobil: 0177 9248860, Tel.: 0208 605161,
werner.almesberger@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

07.05.2016
 

15:00 h
 
15:00 h
 
18:30 h
 
18:30 h
 

TTG Langenich
Halle: Europaschule Kerpe...
DJK Eintracht Eitorf
Halle: Europaschule Kerpe...
Borussia Düsseldorf III
Halle: Europaschule Kerpe...
TTC BW Krefeld
Halle: Europaschule Kerpe...

TTC BW Krefeld
 
Borussia Düsseldorf III
 
TTG Langenich
 
DJK Eintracht Eitorf
 

8:8
 

8:8
 

9:4
 

5:9
 

So.
 

08.05.2016
 

10:00 h
 
10:00 h
 

TTG Langenich
Halle: Europaschule Kerpe...
Borussia Düsseldorf III
Halle: Europaschule Kerpe...

DJK Eintracht Eitorf
 
TTC BW Krefeld
 

7:9
 

9:4
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