

WTTV 2015/16

Relegationsspiele III der Tabellenzweiten der Landesliga

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	Borussia Düsseldorf III	3	2	1	0	26:16	+10	5:1
2	DJK Eintracht Eitorf	3	2	1	0	26:20	+6	5:1
3	TTG Langenich	3	0	1	2	19:26	-7	1:5
4	TTC BW Krefeld	3	0	1	2	17:26	-9	1:5

Bemerkungen

Ausrichter: TTG Langenich (Europaschule Kerpen, Philipp-Schneider-Str, 50171 Kerpen) Die Mannschaften auf Platz 1 und 2 der Tabelle steigen in die Verbandsliga auf.

Spielleiter-Kontaktadresse

Almesberger, Werner, Mobil: 0177 9248860, Tel.: 0208 605161,
werner.almesberger@wttv.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 07.05.2016 15:00 h	TTG Langenich	TTC BW Krefeld	8:8
	Halle: Europaschule Kerpe...		
	15:00 h	DJK Eintracht Eitorf	Borussia Düsseldorf III
		Halle: Europaschule Kerpe...	
	18:30 h	Borussia Düsseldorf III	TTG Langenich
		Halle: Europaschule Kerpe...	
So. 08.05.2016 10:00 h	TTG Langenich	DJK Eintracht Eitorf	7:9
	Halle: Europaschule Kerpe...		
	10:00 h	Borussia Düsseldorf III	TTC BW Krefeld
		Halle: Europaschule Kerpe...	